🄫🄫1992 K.A.FC

鹿島アントラーズ・山田大樹選手が香取市応援大使に！

記

〇香取市応援大使委嘱状交付式

【日 時】 2024 年 11 月 26 日（火） 16 時～

【場 所】 香取市佐原ロ 2127 番地 香取市役所４階 市長室

〇香取市応援大使

 鹿島アントラーズ

山田 大樹（やまだ たいき）選手

【任  期】 2024 年 11 月 26 日（火）～

【経  歴】

香取市の出身。小見川 JFC でサッカーを始め、

鹿島アントラーズジュニア、鹿島アントラーズ

ジュニアユース、鹿島アントラーズユースを経て鹿島アントラーズへ入団。現在は同

クラブのゴールキーパーとして活躍中。

※取材をご希望の場合、25 日㈪正午までに下記問い合わせ先までご連絡ください

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2024年 11月 20日

報道関係者 各位 千葉県香取市

香取市応援大使の委嘱状交付式を下記のとおり開催します。
香取市では、市出身プロサッカー選手の活躍を市全体で願い、応援して

いく体制を構築するとともに、市内でのスポーツ推進活動や市内外へ魅力
を発信するため、鹿島アントラーズの山田 大樹（やまだ たいき）選手を
香取市応援大使に委嘱します。

香取市応援大使は、市の魅力を広く全国に紹介するとともに、市の知名

度及びイメージの向上を図るために設置するもので、山田氏で3例目となり

ます。

問い合わせ
 香取市 総合政策部 秘書広報課
  担当 課長 福代
  TEL：0478‐50‐1204
  FAX：0478‐54‐7140

©KASHIMA ANTLERS